
UCHWAŁA Nr V/18/15                             
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 03 marca 2015 r. 
 

 w sprawie wyboru ofert, udzielenia dotacji i jej wysokości na wsparcie realizacji 
zadań publicznych przez organizacje pozarządowe w zakresie: upowszechniania kultury 

fizycznej, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury, tradycji i dziedzictwa narodowego. 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), art. 15 ust. 1, 2g - 2j 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. Nr 1118 ze zm.), w związku z § 5 ust. 4 Programu 
Współpracy Powiatu Zduńskowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015 przyjętego 
uchwałą Nr XXXIII/89/13 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 29 listopada 2013 roku, 
Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie przedłożonego protokołu nr 1 Komisji Konkursowej w sprawie 
wyboru ofert, udzielenia dotacji i jej wysokości na wsparcie realizacji zadań publicznych 
przez organizacje pozarządowe w zakresie: upowszechniania kultury fizycznej, kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury, tradycji i dziedzictwa narodowego Zarząd Powiatu 
Zduńskowolskiego dokonuje wyboru ofert wskazując wysokość udzielonej dotacji na 
określone zadanie publiczne. Wybrane oferty zawiera załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. Z wybranymi oferentami Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego podpisze stosowną 
umowę na realizację zadania.   

 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

Przewodniczący Zarządu:                             
Wojciech Rychlik 

 
Członkowie Zarządu:                               
Marcin Łabędzki  
 
Feliks Pacewicz                             
 
Hanna Iwaniuk 
 
Adam Kaczmarek 

 

 

 


